
Prüfungsdaten:

Prüfungsdatum: Prüfungsort: 

Passdaten:
Datum Datum Jahressichtmarke

JJ seit:  1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Persönliche Daten:

Name:
Vorname
Geburtsdatum
Straße, Nr.
PLZ, Ort
Telefon
Mobil

Antragsdaten:

Ort, Datum

Anmeldung zur Kyu­Prüfung

Angestrebte Graduierung . Kyu

4. Kyu: 
6.1 Kyu:  4.1 Kyu: 
6.2 Kyu:  3. Kyu: 
5. Kyu:  2. Kyu: 
5.1 Kyu:  1. Kyu: 
5.2 Kyu:  1. Dan: 

E­mail

Unterschrift  (per Mail enfällt die Unterschrift)

Werner Petersen
Hinter Halfes 32
52525 Heinsberg-Hülhoven
vorsitz@kihaku-dremmen.de
0151 14912292
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